

ESKİŞEHİR VALİLİĞİ

ETİK KOMİSYONU YILLIK FAALİYET RAPORU (2022)

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 28.07.2005 tarih ve 10628 sayılı yazısı gereğince Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 29. maddesine göre İlimiz ve İlçelerimizde Etik Komisyonları oluşturulmuş olup Valiliğimiz Etik Komisyonunun 2022 yılı faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır.

Tepebaşı Kaymakamlığı:

-Tepebaşı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünce; www.etik.gov.tr adresinden alınan afiş ve posterler Kaymakamlığın internet adresinde pop-up olarak yayınlamış ve konu ile ilgili personele hizmet içi eğitim verilmiştir.

- İlçe Belediye Başkanlığının; 25 Mayıs-31 Mayıs 2022 Etik Günü ve Haftası ile ilgili resmi web sitesinde yayınladığı etik davranış ilkelerine ait uyulması gereken kurallar, afişler belediye ilan panolarına asılarak personel ve halka duyurulmuş ayrıca belediyedeki tüm müdürlüklere etik semineri verilmiştir.

- İlçe Emniyet Müdürlüğünce; kamu hizmeti bilinci kapsamında personelin sürekli gelişim, katılımcılık, saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, kamu yararını gözetme, hesap verilebilirlik, öngörü, hizmet yerindeliği ve beyana güveni esas almaları konularında kamu hizmetlerinin her türlü özel çıkarın üzerinde olduğu ve kamu görevlisinin halkın hizmetinde bulunduğu bilinç ve anlayışıyla hareket edilmesinin sağlanması konularında birim amirlerince personele bilgilendirme çalışmalarının yapıldığı ve işbaşı eğitimlerinin verildiği bildirilmiştir.

-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla sınıflarda öğrencilere yönelik bilgilendirici faaliyetler yapılarak etik davranışların önemini anlatan etik değerler ilkeler ve etik olan olmayan davranışlar üzerinde durulmuş, ilgili derslerde 'Etik' konusu işlenerek skeçler düzenlenmiş ve etik davranışların öneminin kavratılmasına çalışılmıştır. Kurum personellerine yönelik bilgilendirici çalışmalar yapılmış personele "Hediye Alma Yasağına" ilişkin bilgilendirme yapılmış, 25-31 Mayıs Etik Günü ve Haftası olması sebebiyle personele Mesleki Etik İlkeleri dağıtılarak bilgilendirme sağlanmıştır.

-İlçe Sağlık Müdürlüğünce; Etik Günü ve Etik Haftası kapsamında kurum personeline eğitim verilmiş, personellerin ve vatandaşların görebileceği panolara afiş ve posterler asılmıştır.

-İlçe Müftülüğünce; 27 Mayıs Cuma günü camilerde 'Etik Günü ve Etik Haftası Etkinlikleri' ile ilgili vaazlarda konunun işlenmesi hususunda bilgilendirme yapmıştır.

-İlçe Nüfus Müdürlüğü ve Tapu Müdürlüğünce; hizmet içi eğitimler verilmiş, personelleri etik konularda bilgilendirmek amacıyla toplantılar gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca yapılan etkinliklerin genel bir değerlendirmesi yapılmış olup etkinliklerin tüm yıla yayılması için çalışmaların devamı yönünde kurum ve kuruluşlara tavsiyelerde bulunulması yönünde Tepebaşı Kaymakamı ve Etik Komisyonu Başkanı Ahmet ÖNAL'ın başkanlığında İlçe Etik Komisyon üyeleri ile müştereken karar alınmıştır.

Odunpazarı Kaymakamlığı:

-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; okullarda etik haftası nedeni ile afiş, resim, şiir vb. etkinlikler düzenlenmiş, etik farkındalığını arttırmak amacıyla öğretmenlere ve öğrencilere bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.

-İlçe Müftülüğünde görevli personeller tarafından vaaz ve hutbelerde etik davranışlar konusunda bilgiler verilmiştir.

-Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin 23. maddesi gereğince ilçe kurumlarında etik sözleşmesi olmayan veya yeni atanan personellerin özlük dosyalarına 'Etik Sözleşme Belgesi'nin konulması sağlanmıştır. Etik Günü ve Haftası kapsamında www.etik.gov.tr adresinden temin edilen broşür ve afişler personelin ve vatandaşların görebileceği kurum ilan panolarına asılmıştır.

Sarıcakaya Kaymakamlığı:

-İlçe Mal Müdürlüğünce; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından e-Devlet uygulaması ile uzaktan eğitim şeklinde gerçekleştirilen etik eğitimler personel tarafından tamamlanmış ve 'Etik Sözleşmesi' imzalatılarak personel dosyalarına eklenmiştir.

-İlçe Nüfus Müdürlüğünce; 'Etik Günü ve Haftası' kapsamında temin edilen afişler personelin ve vatandaşın görebileceği yerlere asılmıştır.

- İlçe Belediye Başkanlığınca; personele etik bilincin ve standartların yükseltilmesi için eğitimler verilmiştir.

-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; ilçe okullarında ve kurumlarda etik günü hakkında duvar gazeteleri, broşürler ve afişler asılmış olup sosyal medya hesaplarında paylaşılmıştır. Okullarda personel, öğrenci ve velileri bilinçlendirmek amacıyla video, kısa film ve animasyon izletilmiştir. Etik bilinci ve standartların yükseltilmesi ve etik farkındalık çalışmaları kapsamında tüm personel ve öğrencilere yönelik seminerler verilmiştir.

Mahmudiye Kaymakamlığı:

-İlçe Müftülüğünce; kamu kurum ve kuruluşlarında 'Etik Günü ve Haftası' kapsamında www.etik.gov.tr adresinden temin edilen broşür ve afişler müftülüğün resmi web sayfasında pop-up olarak kullanılmıştır. Kamu görevlilerince işlemleri mevzuat açısından olumsuz olan vatandaşlarımıza nazik davranmak suretiyle nezaket kuralları çerçevesinde konu izah edilerek, mevzuat açıklayıcı olarak anlatılıp ikna edilmesine çalışılmıştır. Çalışan personellerin özlük dosyaları kontrol edilerek kamu görevlileri etik sözleşmesi olmayanlara etik sözleşmesi yapıp dosyalarına konulmuştur.

-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; okullarda öğrencilerde farkındalık olması için etik konusunun işlenmesi sağlanarak etik konulu etkinlikler yapılmıştır.

İnönü Kaymakamlığı:

-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce; kurum ve okul binalarına etik haftası ile ilgili afişler personel, öğrenci ve velilerin görebilecekleri yerlere asılmıştır. Sorumlu öğretmenler ve öğrenciler tarafından hazırlanan, günün anlam ve önemini belirten anlamlı sözler, yazı ve şiirler okul panolarında hafta boyunca sergilenmiştir. Etik Haftası ile ilgili okul programları yapılmıştır. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi İş birliğiyle kamu görevlilerine yönelik olarak hazırlanan ve Uzaktan Eğitim Kapısında yayımlanan sunumlar personellere duyurulmuş ve izlenmesi sağlanmıştır.

-İlçe Müftülüğünce; 27 Mayıs Cuma günü camilerde 'Etik Günü ve Etik Haftası Etkinlikleri' ile ilgili vatandaşlarımıza vaazlar verilmiştir. İlçe Müftülüğünde görev yapan personele işleme mevzuat açısından olumsuz olan vatandaşlarımıza nazik davranmak suretiyle nezaket kuralları çerçevesinde konunun izah edilmesi, mevzuatın açıklayıcı, ikna edici ve anlaşılır olarak anlatılması istenmiştir.

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığı:

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun önerileri rehberliğinde 27.05.2022 tarihinde ESKİ Genel Müdürlüğünde İç Denetçi olarak görev yapmakta olan Engin KÜKRER tarafından Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri konulu eğitim verilmiştir. Etik kurallarının afişleri 25-31 Mayıs 2022 tarihleri arasında Büyükşehir Belediye Başkanlığının web adresinde yayımlanarak ve şehrimizin muhtelif yerlerindeki billboardlara asılmak suretiyle ilan edilerek halka duyurulmuştur. Büyükşehir Belediyesi koordinatörlüğünde hizmet içi eğitim seminerleri yapılarak Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile ilgili kanun ve yönetmelik hükümleri, Büyükşehir Belediyesinde Avukat olarak görev yapmakta olan Serpil TÜRKMENOĞLU tarafından anlatılarak bilgilendirilmiştir.

Eskişehir Tapu ve Kadastro XVII. Bölge Müdürlüğü

Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla, vatandaşın da görebileceği panolara afişler asılmış, yeni başlayan personele etik sözleşmesi imzalatılmıştır. Ayrıca kurumumuzda çalışan personelin etik eğitimi alabilmesi için Cumhurbaşkanlığı Uzaktan Eğitim Kapısı (UEK) üzerinden 'Kamu Etiği ve Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri Eğitimi'ni almaları sağlanmıştır.

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

25 Mayıs – 31 Mayıs Etik Haftası kapsamında www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afiş ve broşürler müdürlüğün sosyal medya hesaplarından yayınlanmıştır. Ayrıca 25 Mayıs 2022 tarihinde personele etik eğitimi verilmiştir.

Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü

25 Mayıs 'Etik Günü' ve 25-31 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen Etik Haftası kapsamında www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afiş ve posterler personelin ve vatandaşların görebileceği panolara asılmıştır. Stant kurulup broşürler dağıtılarak farkındalık oluşturulmaya çalışılmıştır. Etik kültürünü kurumlarında yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla müdürlüğün uzaktan eğitim sistemine 'Etik Davranış İlkeleri' konulu eğitim tanımlanmıştır. Müdürlükte ve bağlı kuruluşlarında çalışan toplam 4084 personel uzaktan eğitimi başarıyla tamamlamıştır. Personelin e-posta adreslerine müdürlüğün 'Etik Sloganı ve Etik Davranış İlkeleri' gönderilmiştir.



Serhan YAVUZ
İl Yazı İşleri Müdürü